

Objednávka č.: 20/2019

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: **Ján Ducko**

Udavské 360
067 31 Udavské

IČO: 00312827
DIČ: 2020530941
Tel. 033/7719771

Ostrov, 6.5.2019

Objednávame si u Vás nasledovný materiál - didaktické pomôcky v rámci projektu „Ja som malý remeselník“. Aktivitu podporil Nadačný fond Bekaert pomáha v Nadácii Pontis.

Čipkársky valec	4 ks	10,00 EUR/ks	40,00 EUR
Podstavec pod valec	4 ks	5,00 EUR/ks	20,00 EUR
Čipkárske paličky typ 15	100 ks	0,50 EUR/ks	50,00 EUR
Cena celkom:			110,00 EUR

Dodacia lehota: máj 2019

Spôsob platby: bankovým prevodom

Pečiatka a podpis objednávateľa